

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-031
на монтажні роботи системи єдиного часу
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 112,862 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28529 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,187 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-695-2	Електрогодинники вторинні односторонні, що встановлюються у приміщенні на кронштейні	шт	5	424,17	-	2121	2002	-	3.8400	19.2
					400,32	-			-	-	-
2	КМ10-513-6	Розетка живлення	шт	13	181,48	-	2359	2359	-	1.9200	24.96
					181,48	-			-	-	-
3	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	13	91,27	-	1187	1180	-	0.9600	12.48
					90,74	-			-	-	-
4	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	3	8035,01	-	24105	22032	-	72.9600	218.88
					7344,15	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					29772	27573	-		275.52
		Разом будівельні роботи, грн.					29772		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2199				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27573 9480 9,77 1614 39252				
		Всього по розділу 1					39252				
		Розділ 2. Обладнання									
5	1504-13060 варіант 6	Годинник електронний вторинний, ЧЭВ-100СК-6ВЗ-110	шт	5	11100.00	-	55500	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					55500	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					55500 55500				
		Всього по розділу 2					55500				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
6	15098-99011 варіант 10	Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,3	44550.00	-	13365	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					13365	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13365 13365 13365				
		Всього по розділу 3					13365				
		Розділ 4. Матеріали									
7	C1512-13 варіант 3	Розетка живлення із заземленням, Asfora, EPH2900121, Shneider-Electric	шт	13	180.00	-	2340	-	-	-	-
8	C1512-13 варіант 4	Коробка для зовнішнього монтажу, Asfora, EPH6100121, Shneider-Electric	шт	13	185.00	-	2405	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					4745	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4745		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4745				
		Всього будівельні роботи, грн.					4745				

		Всього по розділу 4					4745				
		Разом прямі витрати по кошторису					103382	27573	-		<u>275.52</u>
		Разом устаткування, грн.					55500		-		-
		Всього устаткування, грн.					55500				
		Разом будівельні роботи, грн.					47882				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20309				
		всього заробітна плата, грн.					27573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9480				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1614				
		Всього будівельні роботи, грн.					57362				

		Всього по кошторису					112862				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					285,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29187				

Склав кошторисник О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]